
1ª COPA DE ESPAÑA SPRINT

10/04/2021  -  PONTS

RESULTADOS ABRIDORES

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Pts Total

2da Manga

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo

1. 002 SERGI VILLAS GASULLA SICORIS CLUB 1:14.25 0 74.25 1:10.40 0 70.40 70.40 1000

2. 001 JULIA PADILLA MORENO SICORIS CLUB 1:27.57 0 87.57 1:12.97 0 72.97 72.97 +2.57 1037

3. 004 LLUNA BUSQUETA PALMER SICORIS CLUB 1:21.71 0 81.71 1:15.06 0 75.06 75.06 +4.66 1066

4. 003 ROGER FUENTES LORENZO SICORIS CLUB 1:38.10 0 98.10 1:16.35 0 76.35 76.35 +5.95 1085

RESULTADOS C1 CADETE HOMBRE

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Pts Total

2da Manga

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo

1. 005 EFREN ALVAREZ VAZQUEZ MONTAÑA QUIXOS 1:13.76 0 73.76   -   0   NP  73.76 1000

RESULTADOS C2 SENIOR HOMBRE

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Pts Total

2da Manga

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo

1. 061
DANIEL MARTIN GALLARDO

RODRIGO RAMOS COLLADO
LOS AGUILAS 1:02.17 0 62.17 1:04.98 0 64.98 62.17 1000

2. 010
XAVIER MIRALLES PRATS

ALAN PADILLA MORENO
SICORIS CLUB 1:02.28 0 62.28 1:02.53 0 62.53 62.28 +0.11 1002

3. 011
MARCOS GONZALEZ DIAZ

SERGIO RUIZ PAZ
FLUVIAL O BARCO 1:08.39 0 68.39 1:06.50 0 66.50 66.50 +4.33 1070

4. 009
ERIC GILART ROSET

GERMAN JIMENEZ PRATS
SICORIS CLUB 1:07.91 0 67.91 1:08.66 0 68.66 67.91 +5.74 1092

5. 062
JESUS RODRIGUEZ LEON

SAUL RODRIGUEZ VEGA
FLUVIAL O BARCO 3:53.18 0 233.18 1:22.95 0 82.95 82.95 +20.78 1334

RESULTADOS K1 SENIOR MUJER

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Pts Total

2da Manga

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo

1. 013 EVA GILART ROSET SICORIS CLUB 1:04.03 0 64.03 1:01.79 0 61.79 61.79 1000

2. 018 LAURA MIRALLES PRATS SICORIS CLUB 1:02.87 0 62.87 1:04.94 0 64.94 62.87 +1.08 1017

3. 012 ANDREA AGUERA CRUZ SICORIS CLUB 1:05.08 0 65.08 1:04.27 0 64.27 64.27 +2.48 1040

4. 015 MONICA SANTOS RODRIGUEZCD CISNE 1:05.10 0 65.10   -   0   AB  65.10 +3.31 1054

5. 016 ALBA ORONICH MORANCHO SICORIS CLUB 1:05.52 0 65.52 1:07.28 0 67.28 65.52 +3.73 1060

6. 014 MARTA PARADELO RODRIGUEZFLUVIAL O BARCO 1:10.21 0 70.21 1:21.18 0 81.18 70.21 +8.42 1136

7. 017 YASMIN DIAZ IGLESIAS MONTAÑA QUIXOS 1:28.82 0 88.82 1:23.03 0 83.03 83.03 +21.24 1344

RESULTADOS K1 CADETE MUJER

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Pts Total

2da Manga

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo

1. 020 NOA DIAZ QUINTIAN MONTAÑA QUIXOS 1:05.23 0 65.23 1:05.24 0 65.24 65.23 1000

2. 021 XIMENA PRATS MOREIRAS MONTAÑA QUIXOS 1:08.68 0 68.68 1:10.02 0 70.02 68.68 +3.45 1053
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1ª COPA DE ESPAÑA SPRINT

10/04/2021  -  PONTS

RESULTADOS K1 CADETE MUJER

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Pts Total

2da Manga

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo

3. 019 PAULA PARADELO RORIGUEZFLUVIAL O BARCO 1:15.44 0 75.44 1:15.72 0 75.72 75.44 +10.21 1157

RESULTADOS K1 CADETE HOMBRE

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Pts Total

2da Manga

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo

1. 022 ISAAC LOPEZ CRAVIOTTO SICORIS CLUB 1:00.63 0 60.63 0:58.66 0 58.66 58.66 1000

2. 025 EFREN ALVAREZ VAZQUEZ MONTAÑA QUIXOS 0:58.67 0 58.67 1:01.71 0 61.71 58.67 +0.01 1000

3. 023 PAU OCON MIRALLES SICORIS CLUB 0:59.15 0 59.15 0:59.01 0 59.01 59.01 +0.35 1006

4. 024 NICOLAS DIAZ LOPEZ FLUVIAL O BARCO 1:01.49 0 61.49 1:02.90 0 62.90 61.49 +2.83 1048

RESULTADOS K1 SENIOR HOMBRE

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Pts Total

2da Manga

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo

1. 042 GUILLERMO FIDALGO DE LEONLA RIBERA OVIEDO KAY0:50.47 0 50.47 0:50.56 0 50.56 50.47 1000

2. 041 GUILLERMO ANDRES IGLESIASLOS AGUILAS 0:52.69 0 52.69 0:52.07 0 52.07 52.07 +1.60 1032

3. 037 MARCOS GONZALEZ DIAZ FLUVIAL O BARCO 0:53.89 0 53.89 0:52.33 0 52.33 52.33 +1.86 1037

4. 033 JESUS RODRIGUEZ LEON FLUVIAL O BARCO 0:53.12 0 53.12 0:52.66 0 52.66 52.66 +2.19 1043

5. 035 SERGIO RUIZ PAZ FLUVIAL O BARCO 0:54.02 0 54.02 0:53.03 0 53.03 53.03 +2.56 1051

6. 040 XAVIER MIRALLES PRATS SICORIS CLUB 0:54.74 0 54.74 0:53.72 0 53.72 53.72 +3.25 1064

7. 029 PABLO ANDRES IGLESIAS LOS AGUILAS 0:54.17 0 54.17 0:53.85 0 53.85 53.85 +3.38 1067

8. 027 MANUEL FREIRE RODRIGUEZFLUVIAL O BARCO 0:54.76 0 54.76 0:54.66 0 54.66 54.66 +4.19 1083

9. 036 EDUARDO TUDEL CARDIEL KAYAK MITJANA 0:54.93 0 54.93 0:55.33 0 55.33 54.93 +4.46 1088

10. 032 SAUL RODRIGUEZ VEGA FLUVIAL O BARCO 0:55.33 0 55.33 0:55.66 0 55.66 55.33 +4.86 1096

11. 039 GERMAN JIMENEZ PRATS SICORIS CLUB 0:56.16 0 56.16 0:56.49 0 56.49 56.16 +5.69 1113

12. 026 DANIEL MARTIN GALLARDO LOS AGUILAS 0:56.26 0 56.26 0:56.48 0 56.48 56.26 +5.79 1115

13. 034 RAUL DELGADO GARCIA LA RIBERA OVIEDO KAY0:56.78 0 56.78 0:59.03 0 59.03 56.78 +6.31 1125

14. 028 NICOLAS DIAZ QUINTIAN MONTAÑA QUIXOS 0:59.23 0 59.23 1:13.30 0 73.30 59.23 +8.76 1174

15. 038 JORDI TEIXIDO FELIPE SICORIS CLUB 1:01.24 0 61.24 1:01.71 0 61.71 61.24 +10.77 1213

16. 031 JOSEP MARIA TICO CLAVIJO KAYAK MITJANA 1:01.81 0 61.81   -   0   AB  61.81 +11.34 1225

17. 030 ROGER NOGUERA FORNOS KAYAK MITJANA 1:17.06 0 77.06 1:32.14 0 92.14 77.06 +26.59 1527

RESULTADOS K1 VETERANO HOMBRE

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Pts Total

2da Manga

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo

1. 047 JOSEP MARIA ERITJA REAL KAYAK MITJANA 0:57.11 0 57.11 0:56.14 0 56.14 56.14 1000

2. 046 RAFAEL HERRERA DORADO SICORIS CLUB 0:59.71 0 59.71 0:58.55 0 58.55 58.55 +2.41 1043

3. 048 FERNANDO GARCIA VISO FLUVIAL O BARCO 0:59.05 0 59.05 1:01.27 0 61.27 59.05 +2.91 1052

4. 044 CARLOS SERAFIN MOUTIÑO MONTAÑA QUIXOS 1:00.06 0 60.06 1:02.93 0 62.93 60.06 +3.92 1070

5. 051 SANTIAGO DIAZ RODRIGUEZ MONTAÑA QUIXOS 1:02.93 0 62.93 1:07.53 0 67.53 62.93 +6.79 1121

6. 050 ANTONIO TEIXIDO BERNET SICORIS CLUB 1:04.95 0 64.95 1:03.46 0 63.46 63.46 +7.32 1130
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1ª COPA DE ESPAÑA SPRINT

10/04/2021  -  PONTS

RESULTADOS K1 VETERANO HOMBRE

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Pts Total

2da Manga

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo

7. 045 JUAN RAMON GAIRI BLAVI SICORIS CLUB 1:08.91 0 68.91 1:07.34 0 67.34 67.34 +11.20 1200

8. 049 IVAN GUTIERREZ ARIAS MONTAÑA QUIXOS 1:13.05 0 73.05 1:10.73 0 70.73 70.73 +14.59 1260

9. 043 ANTONIO VAZQUEZ LOPEZ MONTAÑA QUIXOS 1:12.19 0 72.19 1:18.33 0 78.33 72.19 +16.05 1286

RESULTADOS K1 JUNIOR HOMBRE

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Pts Total

2da Manga

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo

1. 052 ERIC GILART ROSET SICORIS CLUB 0:56.75 0 56.75 0:55.15 0 55.15 55.15 1000

2. 056 GABRIEL RODRIQUEZ LOPEZ MONTAÑA QUIXOS 0:56.25 0 56.25 0:56.11 0 56.11 56.11 +0.96 1017

3. 054 PAU PIJUAN PUJOL SICORIS CLUB 0:58.23 0 58.23 0:58.51 0 58.51 58.23 +3.08 1056

4. 053 MARIANO ZARCOS CRUZ SICORIS CLUB 0:58.57 0 58.57 1:00.33 0 60.33 58.57 +3.42 1062

5. 058 DANIEL RODRIGUEZ LOPEZ FLUVIAL O BARCO 0:59.17 0 59.17 0:58.95 0 58.95 58.95 +3.80 1069

6. 055 XAVIER ALEJO VALDIVIA SICORIS CLUB 1:02.37 0 62.37 1:02.36 0 62.36 62.36 +7.21 1131

7. 057 CLAUDIO FERNANDEZ QUEVEDOMONTAÑA QUIXOS 1:20.47 0 80.47 1:06.01 0 66.01 66.01 +10.86 1197

RESULTADOS C1 SENIOR HOMBRE

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Pts Total

2da Manga

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo

1. 059 MANUEL FREIRE RODRIGUEZFLUVIAL O BARCO 1:00.64 0 60.64 1:02.00 0 62.00 60.64 1000

2. 060 ALAN PADILLA MORENO SICORIS CLUB 1:10.64 0 70.64 1:02.63 0 62.63 62.63 +1.99 1033

3. 008 RODRIGO RAMOS COLLADO LOS AGUILAS 1:03.57 0 63.57 1:02.79 0 62.79 62.79 +2.15 1035

4. 006 CLAUDIO FERNANDEZ QUEVEDOMONTAÑA QUIXOS 1:05.88 0 65.88 1:08.43 0 68.43 65.88 +5.24 1086

5. 007 GABRIEL RODRIQUEZ LOPEZ MONTAÑA QUIXOS 1:26.21 0 86.21   -   0   NP  86.21 +25.57 1422

RESULTADOS C1 CADETE MUJER

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Pts Total

2da Manga

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo

1. 063 NOA DIAZ QUINTIAN MONTAÑA QUIXOS 1:24.01 0 84.01 1:19.99 0 79.99 79.99 1000

2. 064 XIMENA PRATS MOREIRAS MONTAÑA QUIXOS 1:28.72 0 88.72   -   0   NP  88.72 +8.73 1109
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1ª COPA DE ESPAÑA SPRINT

10/04/2021  -  PONTS

CLASIFICACIÓN DE LOS EQUIPOS

Posición  Equipo

Embarcaciones

K-1H C-1H K-1D C-2H C-1D Puntuación o/oo

1. SICORIS CLUB 211 22 84 40 0 357 1209

2. FLUVIAL O BARCO 136 25 36 37 0 234 1224

3. MONTAÑA QUIXOS 129 18 62 0 0 209 1302

4. LOS AGUILAS 47 20 0 25 0 92 1138

5. KAYAK MITJANA 44 0 0 0 0 44 1141

6. LA RIBERA OVIEDO KAY 34 0 0 0 0 34 1062

7. CD CISNE 0 0 18 0 0 18 1290
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1ª COPA DE ESPAÑA CLASICA

11/04/2021  -  CAMARASA

RESULTADOS C2 SENIOR HOMBRE

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Pts Total

2da Manga

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo

- 002
XAVIER MIRALLES PRATS

ALAN PADILLA MORENO
SICORIS CLUB   -   0   AB  

RESULTADOS K1 SENIOR MUJER

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Pts Total

2da Manga

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo

1. 009 LAURA MIRALLES PRATS SICORIS CLUB 15:33.77 0 933.77 933.77 1000

2. 007 MONICA SANTOS RODRIGUEZCD CISNE 15:35.63 0 935.63 935.63 +1.86 1002

3. 008 ALBA ORONICH MORANCHO SICORIS CLUB 15:45.40 0 945.40 945.40 +11.63 1012

4. 003 ANDREA AGUERA CRUZ SICORIS CLUB 15:55.69 0 955.69 955.69 +21.92 1023

5. 004 EVA GILART ROSET SICORIS CLUB 16:05.06 0 965.06 965.06 +31.29 1034

6. 005 MARTA PARADELO RODRIGUEZFLUVIAL O BARCO 17:35.71 0 1055.71 1055.71 +121.94 1131

7. 040 YASMIN DIAZ IGLESIAS MONTAÑA QUIXOS 21:21.16 0 1281.16 1281.16 +347.39 1372

RESULTADOS K1 VETERANO HOMBRE

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Pts Total

2da Manga

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo

1. 010 JOSEP MARIA ERITJA REAL KAYAK MITJANA 13:57.75 0 837.75 837.75 1000

2. 014 FERNANDO GARCIA VISO FLUVIAL O BARCO 14:03.96 0 843.96 843.96 +6.21 1007

3. 012 CARLOS SERAFIN MOUTIÑO MONTAÑA QUIXOS 14:48.23 0 888.23 888.23 +50.48 1060

4. 013 JUAN RAMON GAIRI BLAVI SICORIS CLUB 15:18.84 0 918.84 918.84 +81.09 1097

5. 041 SANTIAGO DIAZ RODRIGUEZ MONTAÑA QUIXOS 15:27.21 0 927.21 927.21 +89.46 1107

6. 015 IVAN GUTIERREZ ARIAS MONTAÑA QUIXOS 16:09.18 0 969.18 969.18 +131.43 1157

7. 011 ANTONIO VAZQUEZ LOPEZ MONTAÑA QUIXOS 18:29.38 0 1109.38 1109.38 +271.63 1324

RESULTADOS K1 SENIOR HOMBRE

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Pts Total

2da Manga

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo

1. 031 GUILLERMO FIDALGO DE LEONLA RIBERA OVIEDO KAY12:05.81 0 725.81 725.81 1000

2. 030 JESUS RODRIGUEZ LEON FLUVIAL O BARCO 12:32.26 0 752.26 752.26 +26.45 1036

3. 024 MARCOS GONZALEZ DIAZ FLUVIAL O BARCO 13:07.93 0 787.93 787.93 +62.12 1086

4. 025 SERGIO RUIZ PAZ FLUVIAL O BARCO 13:13.72 0 793.72 793.72 +67.91 1094

5. 022 EDUARDO TUDEL CARDIEL KAYAK MITJANA 13:18.35 0 798.35 798.35 +72.54 1100

6. 026 DANIEL MARTIN GALLARDO LOS AGUILAS 13:40.17 0 820.17 820.17 +94.36 1130

7. 001 MANUEL FREIRE RODRIGUEZFLUVIAL O BARCO 13:45.63 0 825.63 825.63 +99.82 1138

8. 028 GUILLERMO ANDRES IGLESIASLOS AGUILAS 13:45.77 0 825.77 825.77 +99.96 1138

9. 039 XAVIER MIRALLES PRATS SICORIS CLUB 13:51.97 0 831.97 831.97 +106.16 1146

10. 023 SAUL RODRIGUEZ VEGA FLUVIAL O BARCO 13:52.70 0 832.70 832.70 +106.89 1147

11. 006 RAUL DELGADO GARCIA LA RIBERA OVIEDO KAY14:06.53 0 846.53 846.53 +120.72 1166

12. 029 GERMAN JIMENEZ PRATS SICORIS CLUB 14:06.72 0 846.72 846.72 +120.91 1167
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1ª COPA DE ESPAÑA CLASICA

11/04/2021  -  CAMARASA

RESULTADOS K1 SENIOR HOMBRE

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Pts Total

2da Manga

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo

13. 017 DAVID MARTINEZ HERRERA KAYAK MITJANA 14:25.19 0 865.19 865.19 +139.38 1192

14. 027 JORDI TEIXIDO FELIPE SICORIS CLUB 14:53.28 0 893.28 893.28 +167.47 1231

15. 019 NICOLAS DIAZ QUINTIAN MONTAÑA QUIXOS 15:25.02 0 925.02 925.02 +199.21 1274

16. 021 PABLO ANDRES IGLESIAS LOS AGUILAS 15:37.88 0 937.88 937.88 +212.07 1292

17. 018 JOSEP MARIA TICO CLAVIJO KAYAK MITJANA 19:37.00 0 1177.00 1177.00 +451.19 1622

RESULTADOS K1 JUNIOR HOMBRE

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Pts Total

2da Manga

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo

1. 033 GABRIEL RODRIQUEZ LOPEZ MONTAÑA QUIXOS 13:44.08 0 824.08 824.08 1000

2. 032 ERIC GILART ROSET SICORIS CLUB 14:46.77 0 886.77 886.77 +62.69 1076

3. 034 DANIEL RODRIGUEZ LOPEZ FLUVIAL O BARCO 14:52.81 0 892.81 892.81 +68.73 1083

RESULTADOS C1 SENIOR HOMBRE

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Pts Total

2da Manga

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo

1. 038 ALAN PADILLA MORENO SICORIS CLUB 15:29.05 0 929.05 929.05 1000

2. 042 MANUEL FREIRE RODRIGUEZFLUVIAL O BARCO 15:34.15 0 934.15 934.15 +5.10 1005

3. 037 RODRIGO RAMOS COLLADO LOS AGUILAS 15:51.61 0 951.61 951.61 +22.56 1024

4. 035 CLAUDIO FERNANDEZ QUEVEDOMONTAÑA QUIXOS 17:39.74 0 1059.74 1059.74 +130.69 1141

RESULTADOS K1 CADETE MUJER

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Pts Total

2da Manga

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo

1. 061 NOA DIAZ QUINTIAN MONTAÑA QUIXOS 10:03.57 0 603.57 603.57 1000

2. 062 XIMENA PRATS MOREIRAS MONTAÑA QUIXOS 10:21.14 0 621.14 621.14 +17.57 1029

3. 060 PAULA PARADELO RORIGUEZFLUVIAL O BARCO 11:16.17 0 676.17 676.17 +72.60 1120

RESULTADOS K1 CADETE HOMBRE

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Pts Total

2da Manga

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo

1. 064 PAU OCON MIRALLES SICORIS CLUB 9:07.36 0 547.36 547.36 1000

2. 065 EFREN ALVAREZ VAZQUEZ MONTAÑA QUIXOS 9:36.60 0 576.60 576.60 +29.24 1053

3. 063 NICOLAS DIAZ LOPEZ FLUVIAL O BARCO 9:42.26 0 582.26 582.26 +34.90 1064
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1ª COPA DE ESPAÑA CLASICA

11/04/2021  -  CAMARASA

C2H Seniors
T.Máximo  1268.96 CLASIFICACIÓN C2 SENIOR HOMBRE

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Pts Total

2da Manga

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo CC

- 002
XAVIER MIRALLES PRATS

ALAN PADILLA MORENO
SICORIS CLUB   -   0   AB  

K1D Seniors
T.Máximo  1268.96 CLASIFICACIÓN K1 SENIOR MUJER

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Pts Total

2da Manga

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo CC

1. 009 LAURA MIRALLES PRATS SICORIS CLUB 15:33.77 0 933.77 933.77 1287 25

2. 007 MONICA SANTOS RODRIGUEZCD CISNE 15:35.63 0 935.63 935.63 +1.86 1289 22

3. 008 ALBA ORONICH MORANCHOSICORIS CLUB 15:45.40 0 945.40 945.40 +11.63 1303 20

4. 003 ANDREA AGUERA CRUZ SICORIS CLUB 15:55.69 0 955.69 955.69 +21.92 1317 18

5. 004 EVA GILART ROSET SICORIS CLUB 16:05.06 0 965.06 965.06 +31.29 1330 17

6. 005 MARTA PARADELO RODRIGUEZFLUVIAL O BARCO 17:35.71 0 1055.71 1055.71 +121.94 1455 16

7. 040 YASMIN DIAZ IGLESIAS MONTAÑA QUIXOS 21:21.16 0 1281.16 1281.16 +347.39 1765

K1H Veteranos
T.Máximo  1057.46 CLASIFICACIÓN K1 VETERANO HOMBRE

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Pts Total

2da Manga

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo CC

1. 010 JOSEP MARIA ERITJA REALKAYAK MITJANA 13:57.75 0 837.75 837.75 1154 25

2. 014 FERNANDO GARCIA VISO FLUVIAL O BARCO 14:03.96 0 843.96 843.96 +6.21 1163 22

3. 012 CARLOS SERAFIN MOUTIÑOMONTAÑA QUIXOS 14:48.23 0 888.23 888.23 +50.48 1224 20

4. 013 JUAN RAMON GAIRI BLAVI SICORIS CLUB 15:18.84 0 918.84 918.84 +81.09 1266 18

5. 041 SANTIAGO DIAZ RODRIGUEZMONTAÑA QUIXOS 15:27.21 0 927.21 927.21 +89.46 1277 17

6. 015 IVAN GUTIERREZ ARIAS MONTAÑA QUIXOS 16:09.18 0 969.18 969.18 +131.43 1335 16

7. 011 ANTONIO VAZQUEZ LOPEZMONTAÑA QUIXOS 18:29.38 0 1109.38 1109.38 +271.63 1528

K1H Seniors
T.Máximo  1057.46 CLASIFICACIÓN K1 SENIOR HOMBRE

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Pts Total

2da Manga

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo CC

1. 031 GUILLERMO FIDALGO DE LEONLA RIBERA OVIEDO KAY12:05.81 0 725.81 725.81 1000 25

2. 030 JESUS RODRIGUEZ LEON FLUVIAL O BARCO 12:32.26 0 752.26 752.26 +26.45 1036 22

3. 024 MARCOS GONZALEZ DIAZ FLUVIAL O BARCO 13:07.93 0 787.93 787.93 +62.12 1086 20

4. 025 SERGIO RUIZ PAZ FLUVIAL O BARCO 13:13.72 0 793.72 793.72 +67.91 1094 18

5. 022 EDUARDO TUDEL CARDIELKAYAK MITJANA 13:18.35 0 798.35 798.35 +72.54 1100 17

6. 026 DANIEL MARTIN GALLARDOLOS AGUILAS 13:40.17 0 820.17 820.17 +94.36 1130 16

7. 001 MANUEL FREIRE RODRIGUEZFLUVIAL O BARCO 13:45.63 0 825.63 825.63 +99.82 1138 15

8. 028 GUILLERMO ANDRES IGLESIASLOS AGUILAS 13:45.77 0 825.77 825.77 +99.96 1138 14

9. 039 XAVIER MIRALLES PRATS SICORIS CLUB 13:51.97 0 831.97 831.97 +106.16 1146 13

10. 023 SAUL RODRIGUEZ VEGA FLUVIAL O BARCO 13:52.70 0 832.70 832.70 +106.89 1147 12

11. 006 RAUL DELGADO GARCIA LA RIBERA OVIEDO KAY14:06.53 0 846.53 846.53 +120.72 1166 11

12. 029 GERMAN JIMENEZ PRATS SICORIS CLUB 14:06.72 0 846.72 846.72 +120.91 1167 10
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1ª COPA DE ESPAÑA CLASICA

11/04/2021  -  CAMARASA

K1H Seniors
T.Máximo  1057.46 CLASIFICACIÓN K1 SENIOR HOMBRE

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Pts Total

2da Manga

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo CC

13. 017 DAVID MARTINEZ HERRERAKAYAK MITJANA 14:25.19 0 865.19 865.19 +139.38 1192 9

14. 027 JORDI TEIXIDO FELIPE SICORIS CLUB 14:53.28 0 893.28 893.28 +167.47 1231 8

15. 019 NICOLAS DIAZ QUINTIAN MONTAÑA QUIXOS 15:25.02 0 925.02 925.02 +199.21 1274 7

16. 021 PABLO ANDRES IGLESIAS LOS AGUILAS 15:37.88 0 937.88 937.88 +212.07 1292 6

17. 018 JOSEP MARIA TICO CLAVIJOKAYAK MITJANA 19:37.00 0 1177.00 1177.00 +451.19 1622

K1H Juniors
T.Máximo  1133.00 CLASIFICACIÓN K1 JUNIOR HOMBRE

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Pts Total

2da Manga

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo CC

1. 033 GABRIEL RODRIQUEZ LOPEZMONTAÑA QUIXOS 13:44.08 0 824.08 824.08 1135 25

2. 032 ERIC GILART ROSET SICORIS CLUB 14:46.77 0 886.77 886.77 +62.69 1222 22

3. 034 DANIEL RODRIGUEZ LOPEZFLUVIAL O BARCO 14:52.81 0 892.81 892.81 +68.73 1230 20

C1H Seniors
T.Máximo  1216.08 CLASIFICACIÓN C1 SENIOR HOMBRE

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Pts Total

2da Manga

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo CC

1. 038 ALAN PADILLA MORENO SICORIS CLUB 15:29.05 0 929.05 929.05 1280 25

2. 042 MANUEL FREIRE RODRIGUEZFLUVIAL O BARCO 15:34.15 0 934.15 934.15 +5.10 1287 22

3. 037 RODRIGO RAMOS COLLADOLOS AGUILAS 15:51.61 0 951.61 951.61 +22.56 1311 20

4. 035 CLAUDIO FERNANDEZ QUEVEDOMONTAÑA QUIXOS 17:39.74 0 1059.74 1059.74 +130.69 1460 18
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1ª COPA DE ESPAÑA CLASICA

11/04/2021  -  CAMARASA

CLASIFICACIÓN DE LOS EQUIPOS

Posición  Equipo

Embarcaciones

K-1H C-1H K-1D C-2H C-1D Puntuación o/oo

1. SICORIS CLUB 71 25 80 0 0 176 1254

2. FLUVIAL O BARCO 129 22 16 0 0 167 1181

3. MONTAÑA QUIXOS 85 18 0 0 0 103 1284

4. LOS AGUILAS 36 20 0 0 0 56 1217

5. KAYAK MITJANA 51 0 0 0 0 51 1148

6. LA RIBERA OVIEDO KAY 36 0 0 0 0 36 1083

7. CD CISNE 0 0 22 0 0 22 1289

Impreso el 07.11.2021 a las 10:47 Página 1



1ª COPA DE ESPAÑA CLASICA

11/04/2021  -  CAMARASA

K1D Cadetes
T.Máximo  1091.98 CLASIFICACIÓN K1 CADETE MUJER

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Pts Total

2da Manga

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo CC

1. 061 NOA DIAZ QUINTIAN MONTAÑA QUIXOS 10:03.57 0 603.57 603.57 1103 25

2. 062 XIMENA PRATS MOREIRASMONTAÑA QUIXOS 10:21.14 0 621.14 621.14 +17.57 1135 22

3. 060 PAULA PARADELO RORIGUEZFLUVIAL O BARCO 11:16.17 0 676.17 676.17 +72.60 1235 20

K1H Cadetes
T.Máximo  909.98 CLASIFICACIÓN K1 CADETE HOMBRE

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Pts Total

2da Manga

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo CC

1. 064 PAU OCON MIRALLES SICORIS CLUB 9:07.36 0 547.36 547.36 1000 25

2. 065 EFREN ALVAREZ VAZQUEZMONTAÑA QUIXOS 9:36.60 0 576.60 576.60 +29.24 1053 22

3. 063 NICOLAS DIAZ LOPEZ FLUVIAL O BARCO 9:42.26 0 582.26 582.26 +34.90 1064 20
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1ª COPA DE ESPAÑA CLASICA

11/04/2021  -  CAMARASA

CLASIFICACIÓN DE LOS EQUIPOS

Posición  Equipo

Embarcaciones

K-1H C-1H K-1D C-2H C-1D Puntuación o/oo

1. MONTAÑA QUIXOS 22 0 47 0 0 69 1097

2. FLUVIAL O BARCO 20 0 20 0 0 40 1149

3. SICORIS CLUB 25 0 0 0 0 25 1000
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10-11/4/21 PONS

PUESTO CLUBES SPRINT
CLASICA 
LARGA

CLASICA 
CADETES TOLALES

1 SICORIS CLUB 357 176 25 558
2 FLUVIAL O BARCO 234 167 40 441
3 MONTAÑA QUIXOS 209 103 69 381
4 LOS AGUILAS 92 56 148
5 KAYAK MITJANA 44 51 95
6 REBERA OVIEDO KAY 34 36 70
7 CD CISNE 18 22 40

RESULTADO 2ª copa DESCENSO CAMARASA POR CLUBES
CAMARASA


